
ČDT-Videokonference

Moderní služba prezentuje efektivní způsob komunikace, při které se přenáší současně 
zvuk i obraz mezi dvěma i více účastníky po uzavřené datové síti nebo přes internet, 
nezávisle na umístění videokonferenčních místností.

ICT služby

www.cdt.cz

Charakteristika služby

   Možnost komunikace mezi vybavenými videokonferenčními 

místnostmi i mezi koncovými body s mobilní technikou.

   Po instalaci klientské aplikace je snadné zahájit  

videokonferenci prostřednictvím notebooků, tabletů  

a inteligentních telefonů.

   Kromě videokonference umožňuje dodávaná služba  

nahrávání a následné publikování záznamu například  

při pořádání videoškolení zaměstnanců, umožňuje  

také využití záznamů z konferencí pro další účely atd.

Využití služby

   vzdálené pracovní porady s účastí několika různých lokalit

   školení na dálku s možností bezprostřední reakce  

na podněty účastníků

   personální pohovory

   jednání, ze kterých je třeba pořídit řízený záznam

Hlavní výhody

   úspora nákladů na cestování i čas strávený na cestách 

   možnost přizvat libovolného účastníka zapojeného  

do videokonferenčního systému, který je v dosahu  

datového připojení

   řízené pořizování záznamů a jejich prezentace

   možnost postupného rozšiřování aplikace podle potřeby

   možnost sdílení videokonferenčních prostředků

   pořádání pravidelných plánovaných videokonferencí  

s předem definovaným seznamem účastníků i spontánních 

hovorů či konferencí

   efektivnější spolupráce pracovníků v různých lokalitách  

sdílením prezentací a dokumentů a současnou komunikací 

„tváří v tvář“ se všemi účastníky ve stejném čase

ČD - Telematika a.s.    Korespondenční adresa    Pod Táborem 369/8a   |   190 00 Praha 9   |   tel.: +420 972 225 555   |   e-mail: cdt@cdt.cz, poptavka@cdt.cz

Sídlo společnosti   Pernerova 2819/2a   |   130 00 Praha 3   |   IČ: 61459445   |   DIČ: CZ61459445   |   vedená u Městského soudu v Praze, spisová značka B 8938


